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Årsberetning	til	generalforsamlingen	tirsdag	den	17.	januar	2023.	

2022	blev	et	godt	år	for	vores	forening,	hvor	medlemmerne	var	aktive	
og	positive	over	årets	arrangementer	og	kun	en	aBlysning	p.g.a.	
coronaen.	

Generalforsamling	januar	2022	blev	aBholdt	med	spisning	og	
efterfølgende	generalforsamling	for	20	medlemmer.	Vi	havde	besøg	af	
Landsformanden	Marie	Klintorp,	som	dirigerede	os	godt	gennem	
mødet.	
Forårsprogrammet	skulle	være	indledt	med	teaterforestilling	på	det	ny	teater,	
men	blev	i	sidste	øjeblik	aBlyst	p.g.a.	corona.	
April	mødtes	vi	til	bowling	og	10	medlemmer	dystede	en	brag	kamp	og	til	den	
efterfølgende	buffet	var	vi	22	samlet.	
I	maj	foregik	arrangementet	ude	i	naturen	til	minigolf.	Det	var	dejligt	at	være	
sammen	igen	og	der	blev	hygget	med	sandwich,	kager	og	masse	af	grin	og	snak.	

Sommerafslutningen	blev	en	udBlugt	med	bus	til	Flamingo	Park	i	Vemb,	som	vi	
kunne	tilbyde	vores	medlemmer,	da	vi	havde	modtaget	bidrag	fra	social-	og	ældre	
ministreret.	Det	blev	en	rigtig	hyggelig	tur	med	rundvisning	i	parken	og	god	
middag.	
Årets	udBlugt	for	20	medlemmer	gik	til	Museum	Jorn,	hvor	vi	havde	en	
spændende	rundvisning,	og	efterfølgende	nød	vi	en	dejlig	frokost	i	caféen.	
Lotterispil	i	oktober	kunne	heldigvis	gennemføres,	og	mange	medlemmer	gik	
hjem	med	Bine	gevinster,	som	Alice	havde	samlet	ind,	hos	byens	forretninger	og	
banke.		
Årets	arrangementer	blev	afsluttet	med	julefrokost	i	Motorbåds	Klubben.	



Også	i	2022mødtes	nogle	af	de	senhjerneskadede	på	Rosengårdcentret,	om	
fredagen	fra	9	til	11,	hvor	de	hygge	snakker,	drikke	kaffe	og	nogen	gange	deltager	
de	i	centrets	aktiviteter.		

I	2022	havde	vi	opstart	af	ungegruppe	i	Bomholthus,	hvor	3	mødte	op	og	i	dag	er	
der	kun	to,	men	vi	fortsætter	og	håber	der	kommer	Blere	til.	

Pårørende	gruppen	har	mødtes	første	fredag	i	måneden	i	Rosengårdcentret,	der	
er	kun	to	deltager	for	tiden,	men	vi	håber	der	kommer	Blere	til.	

	Jytte,	Ellen	og	Ulla	deltog	i	Repræsentantskabsmødet	i	Vejle	den	2.-	og	3.	april.	

	Samarbejdet	med	Hjerneskadekordinator,	genoptrænings	center	og	andre	
foreninger,	har	ikke	været	det	store	i	22,	vi	har	aBleveret	materialer	og	haft	
telefon	samtaler.	Deltaget	i	DH	møderne.	

I	løbet	af	året	har	bestyrelsen	fået	en	del	henvendelse	fra	borger,	som	har	fået	en	
hjerneskade	eller	deres	pårørende	spørger	om	et	godt	råd.	De	efterspørger	
muligheder	for	hjælp	til	genoptræning,	samværsgrupper,	hjælpermidler	og	
problemer	med	kommunen.	Bestyrelsen	har	sendt	nogle	videre	til	
hjerneskadeteamet,	sagsbehandler	i	hovedforeningen	eller	selv	givet	et	godt	råd.			

Tak	til	alle	medlemmerne	for	opbakningen	gennem	2022,	ønsker	at	2023	må	
bliver	et	spændende	år,	med	mulighed	for	mange	nye	oplevelser	og	godt	samvær.	

Håber	I	vil	være	med	til	at	gøre	en	forskel	for	folk	der	er	ensomme.	Hjælpe	med	at	
foreningen	får	nye	medlemmer	og	forsat	er	en	god	forening	at	være	med	i.	
			
Venlig	hilsen	på	bestyrelsen	vegne	Anne	Grethe	Nyborg	




